

Årsredovisning

för

Friberg Redovisning AB

Org.nr. 559407-8635

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Friberg, Styrelseledamot

2025-01-03

Styrelsen för Friberg Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, redovisning och löner samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	548 189	295 153
Resultat efter finansiella poster	181 725	70 262
Balansomslutning	280 454	124 572
Soliditet (%)	80,00	64,63

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företagets kundkrets växt under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	55 509	80 509
Balanseras i ny räkning	0	55 509	-55 509	0
Årets resultat	0	0	143 863	143 863
Belopp vid årets utgång	25 000	55 509	143 863	224 373

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 509
Årets resultat	143 863
Summa	199 373

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	199 373
Summa	199 373

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-24 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		548 189	295 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		548 189	295 153
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 402	-2 149
Övriga externa kostnader		-52 428	-131 766
Personalkostnader	2	-313 520	-90 949
Summa rörelsekostnader		-367 349	-224 865
Rörelseresultat		180 839	70 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		886	63
Räntekostnader och liknande resultatposter			-89
Summa finansiella poster		886	-26
Resultat efter finansiella poster		181 725	70 262
Resultat före skatt		181 725	70 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 862	-14 753
Årets resultat		143 863	55 509

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 196	39 829
Övriga fordringar		70 167	38
Summa kortfristiga fordringar		156 363	39 867
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 091	84 705
Summa kassa och bank		124 091	84 705
Summa omsättningstillgångar		280 454	124 572
SUMMA TILLGÅNGAR		280 454	124 572

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 509	0
Årets resultat		143 863	55 509
Summa fritt eget kapital		199 373	55 509
Summa eget kapital		224 373	80 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 616
Skatteskulder		1 631	-3 144
Övriga skulder		54 450	37 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		56 081	44 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		280 454	124 572

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vetlanda

Malin Ella Karin Friberg

Markus Carl Johan Friberg

2025-01-03

2025-01-03

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot